Partinico
Citta Matropolitana
di Palermo

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Via Mons. D. Mercurio 1- 90047 PARTINICO

Responsabile: Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 1/6

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Determinazioni R.G. n° /051 det 2 i~ of- Jo(f

Liquidazione Eni S.p.A. Divisione Refining & Marketing
Roma per la fornitura n. 100 buoni carburante elettronici
per i mezzi in dotazione alla Polizia Municipale
Fattura Elettronica n°19902394 del 11/09/2018

OGGETTO

Responsabile Settore Polizia Municipale: Isp. Princ. Dott.ssa A. Indelicato

Copia per albo

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Ferro Antonina

Ufficio Proponente: Ufficio Segreteria Comando

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL Z(- [/ - | g

Settore Staff Polizia Municipale

Reg. n. C{:{‘ data ,?/4!@(%!)8

Settore Polizia Municipale




Partinico
Cilta Metropolitana

di Falermo

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Via Mons. D. Mercurio 1- 90047 PARTINICO

Responsabile: Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.:2/6

OGGETO: Liquidazione Eni S.p.A. Divisione Refining & Marketing Roma per la
fornitura n. 100 buoni carburante elettronici per i mezzi in dotazione alla Polizia
Municipale.

Fattura Elettronica n®19902394 del 11/09/2018

Il Responsabile del procedimento di cui all’art.5 della L.R. n.10/91, propone
'adozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento
svolto e la correttezza per i profili di propria competenza.

Premesso:

Che con Determinazione R.G. n°825 del 11/07/2018 veniva impegnata la somma di
€5.000,00 I.V.A. compresa, per la fornitura di buoni carburante per il parco automezzi del
Settore Polizia Municipale al Cap.2395 “Acquisto beni di consumo per il servizio viabilita,
circolazione stradale™ del Bilancio 2018;

Che I’affidamento diretto per la fornitura di n.100 buoni carburante elettronici da € 50,00
cad. per i mezzi in dotazione al Settore Polizia Municipale, veniva fatto in applicazione
della convenzione CONSIP rete buoni acquisto 7 (lotto 1) n® identificativo ordine 4444656
alla ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing Codice Fiscale 00484960588 sede legale
Piazzale Enrico Mattei 1 — 00100 Roma CIG derivato n. Z5D24491E4,

Che la Eni S.p.A. Divisione Refining & Marketing, ha fornito regolarmente n.100 buoni
carburante dell’importo di € 50,00 Cad. per un totale di € 4.926,38 tramite AMA GROUP
s.r.l. Genova sped. 64237 data 28/08/2018;

Che la Eni S.p.A. ha prodotto regolare Fattura Elettronica n®19902394 del 11/09/2018
Protocollo 20180002408 del 17/09/2018, per fornitura di n.100 buoni carburante
elettronici da € 50,00 cad. e per un importo complessivo di € 4.926,38 [.V.A. esente
regolarmente vistata per presa in carico dal Responsabile del Settore e che si allega alla
presente determinazione per farne parte integrante;

Per i motivi specificati in premessa:

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
di Via Mons. D. Mercurio 1- 90047 PARTINICO
Partinico Responsabile: Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato

Cittd Metrapolitana

di Palermo

Pag.: 3/6

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Liquidare—a-—mezzo—bonifico—alla—ENI-8.p-A—Divisione—Refining—& Marketing—via
Laurentina 449 — 00142 Roma, sede legale in Piazzale Enrico Mattei n.] — 00144 Roma,
Codice Fiscale 00484960588, Partita IVA 00905811006, Codice IBAN: OMISSIS

1) la Fattura elettronica n.19902394 del 11.09.2018 Prot. n°20180002408 del 17/09/2018
dell’importo complessivo di € 4.926,38 per la fornitura di n.100 buoni carburante da
€50,00 cad. Le spese di commissioni bancarie sono a carico dell” Ente;

2) la somma di € 3,50 per Spese Commissioni bancarie;

Prelevare 'importo complessivo di € 4.926,38 dal capitolo 2395 “Acquisto beni di
consumo per il servizio viabilita, circolazione stradale™ del Bilancio 2018 — Settore Polizia
Municipale;

Prelevare € 3,50 dal capitolo 2395 per commissioni bancarie.

Fare carico al Settore Economico Finanziario di emettere Mandato di Pagamento a mezzo
bonifico per I'importo complessivo di € 4.926,38, spese commissioni bancarie a carico
dell’ Ente, alla Eni S.p.A. divisione Refining & Marketing via Laurentina 449 — 00142
Roma, sede legale in Piazzale Enrico Mattei n.1 — 00100 Roma, Codice Fiscale
00484960588, Partita IVA 00905811006-

Codice IBAN: OMISSIS;

Settore Polizia Municipale




Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
di Via Mons. D. Mercurio 1- 90047 PARTINICO
C,gi,gﬁﬁg o Responsabile: Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato

di Palermo

Pag.: 4/6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono

riportati-e-trascritti-e-che-assumono-metivaziene-del-presente-provvedimento;

Visti:

’art. 107 del D.l.gs 267/2000 e I’art. 4 del D.lgs 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei responsabili dei servizi;

I’art.34 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi dell’Ente che
disciplina le attribuzioni dei responsabili di servizio;

la Delibera di G.M. n°31 del 09/02/2017 - Modifica del Regolamento sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi

gli art.183 e 184 del D.l.gs 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione,
prenotazione ed impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n.53 del 24/11/2016 con la quale & stato
approvato il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario 2016;

la Deliberazione della Giunta Municipale n.191 del 06/12/2016 “Approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per I’esercizio 2016 “;

la Determinazione del Sindaco n°23 del 20/07/2018 con la quale, & stato conferito
'incarico di Responsabile del Settore Polizia Municipale all’Ispettore Principale Dott.ssa
Antonina Indelicato.

DETERMINA

fare propria la superiore proposta.

Il Responsabile del fotthre P.M.

\ . Isp. Prine. DW oninaAndelicato

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
df . Via Mons. D. Mercurio I- 90047 PARTINICO
Cﬂ%’;ﬂﬁ,‘:m Responsabile: Isp. Princ.le Dotl.ssa Antonina Indelicato
di Palermo

Pag.:5/6

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Istruftore:

SITUAZIONE CONTABILE

regolaritd del procedimento svolto ¢ la correttezza per i profili di propria competenza;

ATTO n.
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n. Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONEn. MANDATOn. Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONEn. MANDATOn. Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n. Cap. Codice  Bilancio
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n. Cap. Codice ___ Bilancio

Partinico i,

Il Responsabile del Procedimento contabile

Il Responsabile del procedimento di cui all’art.5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte contabile, la

Visto di regolarita e correttezza del procedimento contabile svolto per Lz roﬁh di propria competenza

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
di Via Mons. D. Mercurio 1- 90047 PARTINICO
cmpaad’;ﬂ:ﬁg A Responsabile: Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato
di Palermo

Pag.: 6/6

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11 comma 1, L.R. n.44/91)

IRegistro Pubblicazione n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del
Responsabile dell’Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il

giormno all’Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni
consecutivi.

Il Responsabile dell’ Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)

Settore Polizia Municipale



